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DESPACHO DR. HERNANDO MORALES
GUÍA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES

LEGITIMADO ACTIVO

LUIS CASCO CORTEZ

JANETTE HEREDIA

CALDERÓN

PRESIDENTE ASAMBLEA

NACIONAL

CARLOS ARCOS CABRERA

IAEN

MARIO ANDRADE NARVAEZ

FRANCISCO BUSTAMANTE
GUÁYCHA

IMMER GÓMEZ CEVALLOS

(FENACOTIP)

JORGE CALDERÓN
CASTRO

(CONFEDERACIÓN
TRANS)

RICARDO ONOFRE

GONZÁLEZ

(FEDERACIÓN CHOFERES)
VÍCTOR ALBAN y ÁNGEL
PALMA (SOMEC-GUAYAS)

CASI

423

LEGITIMADO PASIVO

PROCURADOR GRAL.

ESTADO

PROCURADOR GRAL.

ESTADO

103 A PROCURADOR GRAL
ESTADO

015/ PROCURADOR GRAL.

ESTADO

1137/f CECILIA PAREDES VERDUGA

PROCURADOR GRAL.

ESTADO

554/
/

PROCURADOR GRAL.

ESTADO

968/

183/

254

968

288^

PROCURADOR GRAL
ESTADO

ALCALDE Y PROCURADO
SINDICO DE LOJA

PROCURADOR GRAL.

ESTADO

PRESIDENTE DE LA
REPÚBLICA

PRESIDENTE DE LA

ASAMBLEA NACIONAL

Total de Boletas: 22

Fecha: Quito D.M., 26 de abril de 2012 í
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018/ 0019-12-IS 16-04-2012
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357/
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547/
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001/
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015

0030-11-I N

0044-10-AN

1177-11-EP

0018-11-IN

0022-11-IN
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0047-11-IN

ACUMULADOS

16-04-2012

16-04-2012

16-04-2012

16-04-2012

16-04-2012

CASILLEROS CONSTITUCIONALES
.-**- 2 7 ABR. 2012
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Maricela Montenegro Yépez
u/u.
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DESPACHO DR. HERNANDO MORALES
GUÍA DE CASILLAS JUDICIALES

LEGITIMADO ACTIVO

BETTY REQUENA PEÑA Y
OTROS

IVAN NOLIVOS ESPINOSA

(SEMAD)

CASI

5504

1439

LEGITIMADO PASIVO
^

MAURICIO SUAREZ CHECA

(SENESCYT)jSENJ
•JÓRG>RGE OSWALDO SGALLA

(TECNA DEL ECUADOR)

CASI CASO

0005^12-IS

3940 0044.10-AN

803 fraüHWsftftgP

4
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Total de Boletas: 04 CUATRO

Fecha: Quito D.M., 26 de abril del 2012
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N° 006-2012

FCH PROV

16-ABR-2012

16-ABR-2012

16-ABR-2012
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DESPACHO DR. HERNANDO MORALES
GUÍA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES

LEGITIMADO ACTIVO CASI LEGITIMADO PASIVO

ADOLFO ALVAREZ

COMPAÑÍA TECNA DEL
ECUADOR

Total de Boletas: 01
Fecha: Quito D.M., MAYO 03 de 2012

CASI

143,

Ana Lucía Egas N.

m

CASO

Pff^?P'

JC«tv«nni(M\M.

N° 009-2012

FCH PROV

16-04-2012

CASILLEROS CONSTITUCIONALES
FeehQ: JL3JWEL2032L
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Quito D.M, abril 26 de 2012
Oficio No. 0064/12/CC/Desp.DHM

Señores

JUECES DE LA PRIMERA SALA

LABORAL DE LA CORTE

NACIONAL DE JUSTICIA

Presente

De mi consideración:

cP
&
>P

Para los fines legales pertinentes, adjunto le remito copia certificada de la providencia
de 16 de abril de 2012, dictada por el Dr. Hernando Morales Vinueza, Juez
Sustanciados en el caso signado con el No. 2202-10-EP, acción extraordinaria de
protección, deducida por Mario Iván Andrade Narváez.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,
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